
Zarządzenie Nr V/64/2020
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie powolania gminnego biura spisowego w związku z powszechnym spisem rolnym
w 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca20 19 r. o powszechnym
spisie rolnym w 2020 r.(Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje:

Powołuję gminne biuro spisO\ve w składzie:
I) Małgorzata Sobieraj - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2) Albert Surowiec- Koordynator
3) Beata Gardynik - Członek ds. finansowych
4) Radosław Polak - Czlonek Komisji
5) Małgorzata Wiatr - Członek Komisji

p.

Siedzibą gminnego biura spisowego jest Urząd Gminy Bodzechów, 27-400 Ostrowiec
Świętokrzyski ul. M. Reja 10.

~3.

Organizacja oraz tryb pracy gminnego biura spisO\\/cgo określane zostaną na podstawie
przepisów ustawy z dnia 31 lipca 2020 f. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.
aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz innych dokumentów ustalających
zadania gminnego biura spisowego i sposób przeprowadzania tego spisu w 2020 roku.

~ 4.

Gminne biuro spisowe rozpoczyna swą pracę z dniem 8 czerw.ca 2020 roku.

~ 5.

Zarządzenie \,",chodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

